Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino – PROEN

DIRETORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 02/2021-DIRAC/PROEN

DE   PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA RECURSO REFERENTE AO RESULTADO DA ANÁLISE DA
DOCUMENTAÇÃO DE MATRÍCULA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA SEGUNDA CHAMADA

DO VESTIBULAR UNIFICADO EAD UVPR 2020

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora Acadêmica da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições, PRORROGAM o prazo para apresentação de recurso pelos
candidatos aprovados na segunda chamada do Vestibular Unificado EAD UVPR 2020, que não tiveram a
matrícula homologada pelo Edital nº 01/2021-DIRAC/PROEN.

I. DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO:

O prazo para apresentação de recurso pelos candidatos aprovados na segunda chamada do
Vestibular Unificado EAD UVPR 2020, que não tiveram a matrícula homologada por meio do Edital nº
01/2021-DIRAC/PROEN, fica prorrogado até às 23 horas e 59 minutos do dia 14 de janeiro de 2021.

As  demais  informações  que  constam no  Edital  nº  01/2021-DIRAC/PROEN  permanecem
inalteradas.

Publique-se.

    Guarapuava, 11 de janeiro de 2021.

        Profa. Karina Worm Beckmann,                   Taís Dalmaz,
            Pró-Reitora de Ensino.               Diretora Acadêmica.

Página 1 de 1Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR